
ZARZĄDZENIE NR 82/2023 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2023 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm. ) oraz § 14 pkt. 2 i 6  Uchwały Nr LVI/333/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 48.430.874,98 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 33.906.945,83 zł, 

2) dochody majątkowe: 14.523.929,15 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 54.847.928,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 34.612.114,62 zł, 

2) wydatki majątkowe: 20.235.813,74 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D277DDB6-E264-4614-AE9B-F19908B70092. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 82/2023
Wójta Gminy Żagań
z dnia 22 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 83 736,98 4 626,00 88 362,98

75011 Urzędy wojewódzkie 83 081,04 4 626,00 87 707,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 275,05 4 625,00 86 900,05

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

790,99 1,00 791,99

758 Różne rozliczenia 10 434 825,25 6 251,00 10 441 076,25

75814 Różne rozliczenia finansowe 618 968,80 6 251,00 625 219,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

101 437,00 6 251,00 107 688,00

Razem: 48 419 997,98 10 877,00 48 430 874,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D277DDB6-E264-4614-AE9B-F19908B70092. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 82/2023
Wójta Gminy Żagań
z dnia 22 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 359 450,00 0,00 359 450,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 167 450,00 0,00 167 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 122,00 -202,00 27 920,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 850,00 202,00 2 052,00

750 Administracja publiczna 5 312 962,01 4 626,00 5 317 588,01

75011 Urzędy wojewódzkie 142 461,04 4 626,00 147 087,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 855,51 3 865,77 101 721,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 036,64 664,52 18 701,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 545,90 94,71 1 640,61

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

317,21 1,00 318,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 544 224,00 -2 000,00 4 542 224,00

4300 Zakup usług pozostałych 488 290,00 -4 500,00 483 790,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 400,00 2 500,00 25 900,00

75095 Pozostała działalność 121 799,97 2 000,00 123 799,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 2 000,00 8 500,00

801 Oświata i wychowanie 20 401 487,91 6 251,00 20 407 738,91

80101 Szkoły podstawowe 13 394 545,18 -26 898,36 13 367 646,82

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

981 151,00 -7 000,00 974 151,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

52 609,65 4 559,40 57 169,05

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 207,87 542,24 6 750,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 467 349,00 -25 000,00 4 442 349,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 123 570,88 20 924,36 1 144 495,24

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

175 054,00 20 322,00 195 376,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

73 680,00 -297,00 73 383,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

702,05 715,38 1 417,43

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D277DDB6-E264-4614-AE9B-F19908B70092. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

144,48 147,08 291,56

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

36,90 36,90 73,80

80113 Dowożenie uczniów do szkół 598 754,50 7 250,00 606 004,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 964,00 3 371,00 88 335,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 189,00 2 000,00 22 189,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 -2 000,00 53 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 11 000,00 56 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 162,50 250,00 1 412,50

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 -7 471,00 9 529,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 974,00 100,00 1 074,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

711 327,00 4 678,00 716 005,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

109 240,00 4 678,00 113 918,00

80195 Pozostała działalność 92 110,00 297,00 92 407,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 -103,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 400,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 85 000,00 0,00 85 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 83 000,00 0,00 83 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -2 400,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 7 924,00 22 924,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -1 400,00 45 600,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 754,00 -2 324,00 1 430,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 800,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 071 692,23 0,00 8 071 692,23

90095 Pozostała działalność 1 313 979,67 0,00 1 313 979,67

4260 Zakup energii 15 000,00 1 000,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 27 600,00 -1 000,00 26 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 0,00 370 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 574 201,24 0,00 2 574 201,24

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 717 468,76 0,00 717 468,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 288,00 -10 000,00 39 288,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D277DDB6-E264-4614-AE9B-F19908B70092. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 036,31 10 000,00 180 036,31

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 53 000,00 -650,00 52 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -650,00 2 350,00

92195 Pozostała działalność 110 625,48 650,00 111 275,48

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 640,00 650,00 3 290,00

926 Kultura fizyczna 408 776,84 0,00 408 776,84

92601 Obiekty sportowe 289 437,00 2 400,00 291 837,00

4260 Zakup energii 39 350,00 -6 500,00 32 850,00

4270 Zakup usług remontowych 19 637,00 8 750,00 28 387,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 150,00 9 450,00

92695 Pozostała działalność 29 339,84 -2 400,00 26 939,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 797,00 -2 400,00 13 397,00

Razem: 54 837 051,36 10 877,00 54 847 928,36

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D277DDB6-E264-4614-AE9B-F19908B70092. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 82/2023 WÓJTA GMINY ŻAGAŃ z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




